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DEVA Partili Ekmen: İSO 500'de yer alan Mersinli firmalar, kentimizin 

üretim gücünü ortaya koyuyor 
 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, İstanbul Sanayi Odası'nın açıkladığı Türkiye'nin İlk 500 
Büyük Sanayi Kuruluşu Araştırması'nda yer alan Mersin merkezli ve 
Mersin'de üretim yapan firmaları tebrik etti. Ekmen, "Üretmeye, 
yatırım yapmaya, ihracat gerçekleştirmeye ve istihdam oluşturmaya 
devam eden tüm sanayicilerimiz Mersin'in ve Türkiye'nin gururudur" 
dedi. 
 
İSO 500'de yer alan firmalarımızı gönülden tebrik ediyorum 
İstanbul Sanayi Odası tarafından açıklanan "Türkiye'nin İlk 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu 2025 Araştırması"nı değerlendiren Yeni Yol Partisi Grup Başkanı 
Ekmen, firmaların elde ettiği başarının kent ekonomisinin dinamizmini ve 
üretim kapasitesini ortaya koyduğunu belirterek, "Listede yer alan Mersin 
merkezli firmalarımız; Başhan Agro Gıda Sanayi, Aves Enerji Yağ ve Gıda 
Sanayi, Çimsa Çimento Sanayi, Medcem Madencilik ve Yapı Malzemeleri, Arbel 
Bakliyat Hububat Sanayi, Memişoğlu Tarım Ürünleri, Armada Gıda, Koluman 
Otomotiv Endüstri ve Teknopanel Çatı ve Cephe Panelleri olmuştur. Ayrıca 



 

Mersin'de üretim yaparak İSO 500'e giren Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları, 
Yıldız Entegre Ağaç Sanayi, Hayat Kimya, Toros Tarım, Yayla Agro Gıda, 
ANKUTSAN Antalya Kutu Sanayi, Tat Gıda, Kalekim Kimyevi Maddeler, Çekok 
Gıda, Unat Yağ Gıda, Erciyas Çelik Boru ve Europap Tezol Kağıt'ı da 
kutluyorum" dedi. 
 
Mersin üretmeye devam ediyor 
Mersin'in üretim, tarım, sanayi, lojistik ve dış ticaret alanlarında Türkiye'nin 
önemli şehirlerinden biri olduğunu vurgulayan Ekmen, "Ekonomik zorlukların, 
yüksek maliyetlerin ve finansmana erişim sorunlarının yaşandığı bir dönemde 
üretmeye, yatırım yapmaya, ihracat gerçekleştirmeye ve istihdam oluşturmaya 
devam eden tüm sanayicilerimiz her türlü takdiri hak etmektedir. Mersin'in 
tarımdan sanayiye, lojistikten dış ticarete uzanan potansiyelini büyüten tüm iş 
insanlarımıza, çalışanlarımıza ve emekçilerimize teşekkür ediyorum. Üreten, 
istihdam sağlayan ve ülkesine güvenerek yatırım yapan herkesin yanında 
olmaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu. 
 
Mersin'in potansiyeli çok daha yüksek 
Mersin'in sahip olduğu ekonomik potansiyelin mevcut başarıların da ötesinde 
olduğunu belirten Ekmen, "Mersin, Türkiye ekonomisinin lokomotif 
şehirlerinden biridir. Doğru ekonomi politikaları, öngörülebilir bir yatırım ortamı 
ve üreticiyi destekleyen uygulamalarla şehrimizin çok daha büyük başarılara 
imza atacağına inanıyorum" şeklinde konuştu. 
 
Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen’in sosyal medya paylaşımı: 
https://x.com/emin_ekmen/status/2067295616544190543 
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